
Příloha Č. 3 

Smlouva o dílo VZ-20412/2020, část: 5,7 
uzavřená podle. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění (dále jen „ občanský 

zákoník“) 

[. 
Smluvní strany 

Bc. Zdeněk Skořepa 
se sídlem: Československých legii 327/3, 415 01 Teplice 
IC: 882 98 655 
zastoupená: Bc. Zdeněk Skořepa 
bank. Spoj.: 
(dále jen „zhotovitel“) 

a 

Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace 
se sídlem: Fr. Šrámka 1350, 415 01 Teplice 
lČ: 00497088 
DIČ: CZOO497088 
zastoupená: Mgr. Aleš Frýdlem, ředitelem 
bank. spoj.: 
(dále jen „objednatefň 

II. 
Preambule 

[ .  

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka ze dne 12. 11. 2020 podaná na základě výzvy k podání 
nabídky ze dne 12. 11. 2020pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

„Dodavatel služeb v oblasti revizí a BOZP“ 
2. 
Zhotovitel tímto prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění dle této smlouvy, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci této smlouvy a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi a oprávněními, které jsou ke splnění této smlouvy nezbytné. 
3. 
Zhotovitel se zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající se podané cenové nabídky. 

111. 
Předmět smlouvy 

1. 
Předmětem smlouvyje zajištění všech revizí souvisejících s požární ochranou a bezpečnosti práce (ad b). 

ad bl zajišťování odborných služeb — revizí, školení dle části 5,7 veřejné zakázky 



Příloha č. 3 

Zhotovitel se zavazuje zajišťovat pro objednavatele veškeré revize související s vykonáváním funkce osoby 
odborně způsobilé v oboru a bezpečnostního technika a dále související s chodem objektů objednatele. Tyto 
revize zajistí zhotovitel sám nebo firmami se kterými je ve smluvním či obdobném vztahu. 

2. 
Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli infomace potřebné k zajištění činnosti dle čl. 3.1 této smlouvy, 
předávacím protokolem. Je povinen umožnit zhotoviteli (nebo jím pověřených pracovníků) přístup do všech 
svých prostor v objektech, kterých se týká provedení výše uvedených prací a to tak, aby nedošlo k časové 
prodlevě, nebo ke zkreslení daného úkolu. 

Objednatel se zavazuje zajistit prostory pro úschovu dokumentace BOZP a revizí. 
Dále se zavazuje dle požadavků zhotovitele odstraňovat technické závady (kovo, elektro aj.). Úhradu 
předmětu plnění v dohodnutých termínech a v předepsaném rozsahu. 
Na základě zjištěných závad a nedostatků na úseku BOZP v organizaci, vydávat na návrh zhotovitele 
závazné interní předpisy. 

3. 
Zhotovitel se zavazuje 

a) Plnit podmínky dané předmětem smlouvy v určených termínech & v předepsaném rozsahu. 
b) Neprodleně informovat vedoucího organizace 0 skutečnostech, které by 

mohly svou podstatou poškodit, nebo ohrozit chod organizace. 
c) Zúčastnit se vyšetřování příčin požárů vzniklých v objektech a na majetku objednatele. 
d) Zúčastnit se vyšetřování pracovních úrazů zaměstnanců a subdodavatelů v objektech 

objednatele. 
e) Převzít na sebe odpovědnost za závady zjištěné výše uvedenými státními orgány a 

institucemi, jakož i sankce z tohoto vyplývající po prokázání, že je za tyto závady 
bezprostředně odpovědný. 

[V. 
Cena plnění 

4.1 
a) Zajišťování odborných služeb — revizí část 5: 41 440,- Kč 

fakturace proběhne samostatně, vždy po ukončení práce 
b) Zajišťování odborných služeb - školení část 7: 25 200,- Kč 

4.1 Kupní cenaje sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího pro plnění 
předmětu této smlouvy v rozsahu a za podmínek v této smlouvě stanovených. 

4.2 Kupní cenu lze měnit pouze v případě zákonných změn výše sazeb DPH. 

V .  

Platební podmínky 
5.1 Objednatel neposkytuje zálohy ani závdavek. 

5.2 Fakturace bude prováděna vždy k poslednímu dni v měsíci 

5.3 Splatnost faktury je nej později 14 dnů ode dne doručení. Dostane-li se objednatel do prodlení 
s úhradou faktury, je dodavatel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1% z 
dlužné částky za každý den prodlení. 

Vl. 
Ostatní smluvní ujednání 

4.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu dvou let od podpisu smlouvy. 
2 



Příloha č. 3 

4.2 

4.3 
4.4 

4.5 

4.6 
4.7 

4.8 

4.9 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se 
svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění závad vzniklých vadným 
prováděním a provádění díla řádným způsobem. 
Místem provádění činnosti podle čl. 2.1 jsou všechny prostory objednatele. 
Zhotovitel odpovídá za provedení činností dle čl. 2.1 v souladu s čs. právními předpisy. Zhotovitel i 
objednatel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při této smlouvě v tajnosti, nezveřejňovat 
je ve vztahu ke třetím osobám. 
Jednání a schvalování zpracovávaných podkladů a dokumentů BOZ s orgány státní správy na úseku 
BOZ zajistí zhotovitel. 
Veškeré změny a dodatky smlouvy musí být učiněny písemnou formou na základě dohody. 
Při nesplnění obsahu pravidelně měsíční činnosti má objednatel právo snížit zhotoviteli adekvátně 
výši sjednané ceny. 
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel i zhotovitel po jednom 
vyhotovení. 

\, \, Till/caw dne: 1.4.3.:s 

 




